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Profeten Muhammed – Upphöjt
föredöme i karaktär

Allah välsignade Sin Sändebud Muhammed storligen och ålade honom
ädla egenskaper, som Han säger (tolkning av innebörden):

”Fann Han dig inte (O Muhammed) som ett föräldralöst barn och
gav dig en tillflykt? Och Han fann dig ovetande (om Koranen,
dess lagar och Profetskap) och vägledde dig? Och Han fann dig
fattig och gjorde dig rik (självförsörjande med
självtillfredsställelse)? Behandla därför inte det föräldralösa
barnet med förtryck. Och avvisa inte tiggaren. Och förkunna din
Herres nåd (dvs. Profetskapet och all annan nåd).” [al-Duha
93:6-11]

Allah hedrade Sin Sändebud med ädla egenskaper som inte förenades i
någon annan person, till den grad att hans Herre prisade honom för dessa
egenskaper:

”Och sannerligen är du (O Muhammed) på en upphöjd standard
av karaktär.” [al-Qalam 68:4]

Med dessa ädla och lovvärda egenskaper kunde han (Allahs välsignelser
och frid vare med honom) föra folk samman och mjuka upp deras hjärtan,
med Allahs tillåtelse:

”Och genom Allahs Nåd behandlade du dem milt. Om du hade
varit sträng och hårdhänt i hjärtat hade de brutit sig loss från
dig; förlåt dem därför (deras fel) och be (Allah) om förlåtelse för
dem; och rådfråga dem i angelägenheterna. Sedan när du har
fattat ett beslut, förtrösta på Allah; sannerligen älskar Allah dem
som förtröstar (på Honom).” [Al Imran 3:159]

Allah sände Sin Sändebud Muhammed (Allahs välsignelser och frid vare
med honom) till hela mänskligheten. Han uppenbarade för honom Koranen
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och befallde honom att kalla folk till Allah, som Han säger (tolkning av
innebörden):

”O Profet (Muhammed)! Sannerligen har Vi sänt dig som vittne,
och bärare av glada nyheter, och varnare, och som en som
bjuder in till Allah [islamisk monoteism] med Hans tillåtelse, och
som en lykta som sprider ljus (genom dina instruktioner från
Koranen och Sunnah).” [al-Ahzab 33:46]

Allah gynnade Sin Sändebud Muhammed över de andra Profeterna på sex
sätt, som Profeten (Allahs välsignelser och frid vare med honom) sade:

”Jag har gynnas framför de andra Profeterna på sex sätt: Jag har getts
förmågan till kortfattat tal; jag har stötts med fruktan [i mina fienders
hjärtan]; krigsbyte har gjorts tillåtet för mig; jorden har gjorts ren och en
moské [plats för dyrkan] för mig; jag har sänts till hela mänskligheten; och
jag är profeternas sigill.” (Narrated by Muslim, 523)

Hela mänskligheten måste tro på honom och följa hans sharia för att träda
in i sin Herres Paradis:

”Och den som lyder Allah och Hans Sändebud (Muhammed)
kommer att tas in i Trädgårdar under vilka floder flödar (i
Paradiset), för att bo där evigt, och det är den stora
framgången.” [al-Nisa 4:13]

Allah prisar dem bland Bokens folk som tror på Sändebudet och ger dem
de glada nyheterna om en dubbel belöning, som Han säger (tolkning av
innebörden):

”De till vilka Vi gav Skriften [dvs. Tawrat (Torah) och Injil
(Evangeliet)] innan den, de tror på den (Koranen). Och när den
reciteras för dem säger de: ’Vi tror på den. Sannerligen är det
sanningen från vår Herre. Ja, redan innan den har vi varit bland
dem som underkastar sig Allah i islam som muslimer.’ Dessa
kommer att ges sin belöning två gånger om, eftersom de är
tålmodiga, och avvärjer ondska med gott och ger i välgörenhet
från vad Vi har försett dem med.” [al-Qasas 28:52-54]
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Profeten (Allahs välsignelser och frid vare med honom) sade: ”Det finns tre
som kommer att ges en dubbel belöning: en man från Bokens folk som
trodde på sin profet och sedan levde till Profetens (Allahs välsignelser och
frid vare med honom) tid och trodde på honom och följde honom — han
kommer att ha två belöningar…”


